



Halle!

BRIDGE KLUBBEN JUNIOR

NR 1. 1996/97



Formannen har ordet:

En sommer er over også i Horten og vi er igang igjen med vår kjære hobby. Fint at redaksjonskomitéen til Hallé raskt er igang for å følge opp fjorårets suksess.

Årets sommerbridge har absolutt vært vellykket. Flere deltagere også utenfra som sier at de trives med å spille i Horten. Barometerturnering med lagte spill er tydeligvis populært.



En takk til Svein for kortlegging igjen og all honnør til en driftig sommerbridgekomité med Knut Leesland i spissen.

Nytt år er det at vi planlegger en lokal bridgens weekend med kurs for viderekomne, turnering og kanskje en liten fest. Vi vil forsøke å få flest mulig av medlemmene engasjert, så hold av 9-10 november.

Til slutt et spill fra min sesongstart i Kragerø siste helg i august. Min makker var den kjente sørlending Arvid Valente og jeg hadde fått følgende kort i 4.hånd i gunstig sone mot ugunstig;

♠ 10 5 2 - ♥ K Kn 3 - ♦ E Kn 9 6 4 2 - ♣ 10

I første hånd til vesntre for meg ble det åpnet i 1 NT (15-17) og min makker meldte 2♣. Dette betyr etter vårt (hans) system en ukjent langfarge. Neste mann sa pass og jeg begynte desverre å tenke. Det er jo opplagt at makker har kløver og hvorfor spille 3♣ når du kan spille 2♣. Jeg la derfor ned passkortet og sluttkontrakten ble dermed 2♣.



Makker så noe forvirret ut, men det var før utspillet kom og jeg fikk lagt opp mine kort. Da gikk ansiktsuttrykket over i en vantro gaping og full taushet i 1½ minutt før diverse kraftigere uttrykksformer overtok. Makkers kort var;

♠ E D Kn x x - ♥ 10 x x x - ♦ D 10 - ♣ K Kn

10 stikk i spar var vunnet ved de fleste bord, og selv om makker fikk hele 6 stikk i 2♣ ga det ingen poeng.

Ha et hyggelig Bridgear!

Hilsen Svein Harald

SOMMERAUSSLUTNING MED NY VRI!

Over tredve forventningsfulle bridgespillere møtte opp på Spisekroken på Central Hotell lørdag 4. Mai, i litt duskete vær. For noen var det litt tidlig å komme kl. 14.00 - de ville bare være med på mat og bridge - mens andre ringte kl. 12.00 og lurte på hvor «vorspielet» skulle være.

Den første pilsen kom på bordet da festkomitéen, med hjelp av Ruben, Harald og Bergliot, skulle dele spillerene inn i seks forskjellige lag, for deretter å sende dem ut på Rebus-løp med pub - til - pub runder. Fra drinktester - pilkasting - "kjendisfjes" og spørsmål og svar til rebus-løp i Hortens gater.

Fire timer og noen pils senere møttes alle deltagerne opp på Treffan Pub for å levere inn besvarelsene og fortsette festen. Siste oppgave var å finne et kamprop eller en sang for Junior BK. Dagens frekkeste gikk derfor til lag "Finny" som ga oppgaven til en barnehagelærer som tilfeldigvis var innom. Hun lagde en bridgesang etter Bridge-spalten i VG, fikk den kopiert - og alle gutta framførte den med glans.

Wenche hadde tatt med seg sitt lag hjem på Cognac, dette satte fantasien i sving, så de var nok vinner av denne konkurransen. Flere hadde fått tid til en hjemtur; Lag "Riisnæs" hadde vist fått med seg en håndballkamp på veien. Mens dagens morsomste kom fra lag "Åse" - de tror "Løven" er skogens konge. Den heldigste var vel Erik som kom sent, men vant med vinnerlaget "Hilde".

Etter en vellykket middag á la Bergliot - på Spisekroken - ryddet vi bordene og spilte en singelturnering i "SUS" og "DUS", ledet av vår suverene turneringsleder Reidar. Tolv timer senere med mye moro og mange "egg" måtte vi se oss slått av en Østfolding - Arvid Aa. Og ikke nok med det, vi skal ikke nevne navn, "TOMMEN" hadde NACHSPIEL!

Festkomitéen vil takke alle deltagerne for innsatsen, dere var helt fenomenale. Vi var spesielt imponert over de flotte sangene, fine kampropene og den profesjonelle måten disse ble fremført på under maten.

Takk til styret som tok sjansen på å gi festkomitéen frie tøylar og som ikke satte spørsmålstegn ved våre sprø idéer..



PS: Et lite minus ved kåringen i sangkonkurransen; Festkomitéens helt åpenbare favorisering av sanger som inneholdt uhemmet skryt av komitéen selv. Slik "trickse-kultur" må vi til livs!

Hilsen en halvfurten deltager som ikke nådde opp i sangkonkurransen !



... BRIDGE
NEI, VI GUTTA ...
VINNER FESTEN

DET GÅR FLERE
TÅG
RAGNAR

ZZZZ

DREAM TEAM 96
★ ★

REBUSEN?
VAR JEG MED
PÅ DEN?

SOMMER-
AVSLUTNING
MED MYE
SLIT

HUFF!
OG BRIDGEN
HAR IKKE
BEGYNT ENNÅ

JEG ER
KLAR (TIL-
-ALT)

HVEM
ER
MITT
NESTE
OFFER?

DETTA
ER
BEDRE
ENN
MIX

TRODDE VI
VAR KØMMET
Å HIT. FOR
Å SPILLE
BRIDGE

ZZZZ

VEKK MEG
TIL
BRIDGEN
ZZ



SOMMER TURNERING PÅ RICA OLRUD



Fredag 19. Juli dro åtte kjekke ungdommer fra Junior BK til Hamar for å delta i årets

sommerturnering, og for å si det med engang så ble det en svært vellykket helg både bridgemessig og sosialt.



Partturneringen gikk over 75 spill fordelt på fredag, lørdag og søndag og endte med suveren seier til Sigmund og Tom Søren som fikk nær dobbelt så mange poeng som nummer to. Forøvrig endte samtlige Juniorpar på den øvre delen av resultatlisten.



Lørdag formiddag ble det arrangert singelturnering ute ved bassengkanten i Juniors regi, og med Sigmund som turneringsleder. Det var høy stemning og plenty hvitvin, og da Eli Ann slapp å spille med sin faste makker, ble det lett seier.



Senere på ettermiddagen var det klart for lagkamp, og kombinasjonen Åse/Ingeborg - Bjørg/Eli Ann viste seg mer enn kraftig nok. På toppen av alt slo Bjørg og Eli Ann til med høyeste butler-score. De eneste

som ikke vant noenting var Terje og undertegnede, men vi var enige om at det var gildt bare å få være med slike enere på tur.



Det var en svært fornøyd gjeng som vendte nesene hjemover søndag ettermiddag skjønt enige om at dette ville vi gjenta. Humøret og latteren sto hele tiden i høysetet, og vertskapet på Rica Olrud var jo bare helt utrolig. Et tips til andre Juniorspillere: Får du en sjanse til å bli med en annen gang så ta den !

Takk til alle sammen for en topp helg.



hilsen Harald

